## 红塔证券股份有限公司 2024 年度信创软件采购 中标候选人公示

昆明华辰招标代理有限公司受红塔证券股份有限公司的委托,对"红塔证券股份有限公司 2024 年度信创软件采购(项目编号 HCZB02202410016)"项目采用公开招标方式进行招标。现就本次公开招标的中标候选人公示如下:

- 一、评审日期: 2024年11月7日。
- 二、评审情况:评标委员会按照招标文件载明的评标办法对各投标人递交的投标文件进行严格、规范的评审,并按照评标办法的要求推荐候选人。
  - 三、评审结果:

推荐第一中标候选人为:深圳市金证科技股份有限公司

投标不含增值税总报价 (元): 718586.00;

增值税专用发票税率: 13%;

投标含增值税总报价 (元): 812002.18;

工期: 自签订合同之日起 20 日历天内完成数据库安装、测试、上线;

质量承诺: 所供产品符合国家和证券行业对信创技术及招标文件中的技术要求,并通过监管机构的信创检查评测: 在通过监管机构的信创检查评测合格后招标人方可付款。

推荐第二中标候选人为:云南南天电子信息产业股份有限公司

投标不含增值税总报价 (元): 750400.00:

增值税专用发票税率: 13%;

投标含增值税总报价 (元): 847952.00;

工期: 自签订合同之日起 30 日历天内完成数据库安装、测试、上线;

质量承诺: 所供产品符合国家和证券行业对信创技术及招标文件中的技术要求,并通过监管机构的信创检查评测: 在通过监管机构的信创检查评测合格后招标人方可付款。

推荐第三中标候选人为:上海华讯网络系统有限公司

投标不含增值税总报价 (元): 754566.00;

增值税专用发票税率: 13%;

投标含增值税总报价 (元): 852659.58:

工期: 自签订合同之日起 30 日历天内完成数据库安装、测试、上线;

质量承诺: 所供产品符合国家和证券行业对信创技术及招标文件中的技术要求,并通过监管机构的信创检查评测; 在通过监管机构的信创检查评测合格后招标人方可付款。

四、公示期: 2024年11月8日至2024年11月12日

五、异议受理:投标人如有异议,请于 2024 年 11 月 12 日 17:00 前向招标代理书面 提出(现场递交异议原件及授权委托书原件)。在公示期内,若无异议,公示期结束后将 确定第一中标候选人为中标人。公示期过后不再受理异议。

## 六、联系事项

招 标 人: 红塔证券股份有限公司

招标代理机构: 昆明华辰招标代理有限公司

地 址: 昆明市北京路 经号颐高处码中还 座 15 楼

联 系 人: 陈虹、赵静雯、蒋红芬

电 话: 0871-64885049、64885109234

日期: 2024年11月8日